
 

Adresa Městský úřad Mělník T: +420 315 635 111 Bankovní ČS Mělník 27-
 náměstí Míru 1 F: +420 315 622 318 DIČ: CZ00237051 
 276 01 Mělník E: mu@melnik.cz IČO: 00237051 
  ID datové schránky: hqjb2kg  
 

 

Městský úřad Mělník 
náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 
 
Oddělení životního prostředí  

 

Spis. zn.: MUME-5582/ZP/24/LEBR  Mělník, dne 03.06.2024 
Č. j.: MUME-5680/ZP/24/LEBR    
Vyřizuje: Ing. Lenka Březinová   
Tel.: 
Fax: 
E-mail: 

315 635 377 
315 635 110 
l.brezinova@melnik.cz 

  

 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81 
150 00 Praha 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 
00066001, Zborovská 81, 150 00  Praha, kterého zastupuje AFRY CZ s.r.o., IČO 
45306605, Magistrů 1275, 140 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 27.05.2024 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

Přeložky vodovodů - SO 352, silnice II/26124 a SO 351, silnice II/261 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 562/3, 587/2, 667 v katastrálním území Ješovice, 
parc. č. 261/15, 266/8, 266/12, 1247/1, 1247/2, 1258/2, 1547, 1551 v katastrálním území 
Liběchov. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen 
"společné řízení"). 
 

Stavba obsahuje: 

-  

- Předmětem stavebního objektu je přeložka vodovodu sklo 080 mm vyvolaná v rámci 
rekonstrukce a funkčnosti průtahu silnice II/26124. 

- Celková délka přeložky vodovodního řadu HDPEIOO dl 10x10 mm SDRII (DNIOO, PN16) 
je 529,79 m. 

- Předmětem stavebního objektu je přeložka vodovodu sklo 080 mm vyvolaná v rámci 
rekonstrukce a funkčnosti průtahu II/261. 



Č.j. MUME-5680/ZP/24/LEBR str. 2 

 
- Stavební objekt kříží ve dvouch místech hlavní rekonstruovanou silniční trasu II/261: 

- Větev A: Část intravilán Liběchov - Celková délka přeložky vodovodního řadu Větve A 
HDPEIOO dl 10x10 mm SDRII (DNIOO, PN16) je 21,70 m. 

- Větev B: Část extravilán Ješovice - Celková délka přeložky vodovodního řadu Větve B 
HDPEIOO dl 10x10 mm SDRII (DNIOO, PN16) je 479,58 m. 

- PE potrubí - trubky z lineárního (vysokohustotního) polyetylénu typu PEIOO, které jsou 
určeny pro dopravu pitné vody při uložení v zemi. Rozměry a další technické parametry 
odpovídají ČSN EN 12 201. Rozměrová řada SDR 11 pro provozní přetlak PN 16 při 
koeficientu bezpečnosti 1,25 

- Napojení na stávající vodovod z materiálu sklo 080 mm bude provedeno pomocí 
speciální spojky jištěné proti posunu typu (Waga 100/80). 

 

 Městský úřad Mělník, oddělení životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 
104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální 
stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního 
zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Mělník, oddělení 
životního prostředí, úřední dny Po 7.30 -18.00 a St 7.30 - 17.00). 
 
Účastníci řízení jsou podle § 36 odst. 1 správního řádu oprávněni navrhovat důkazy a činit  
jiné návrhy po celou dobu řízení, až do doby vydání rozhodnutí s tím, že podle § 52 
správního řádu jsou povinni označit důkazy na podporu svých předložených tvrzení.  

 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 6/1, 7, 17, 24, 44, 50, 52/1, 60, parc. č. 125, 127/5, 127/6, 136, 147/1, 149/4, 149/5, 
163, 166/2, 167, 185/1, 185/20, 185/24, 200/3, 561/1, 562/2, 587/1, 679, 705, 712, 713, 
733, 734, 735, 749, 754, 756, 757, 759, 760, 778, 779, 780, 781 v katastrálním území 
Ješovice, st. p. 34/1, 98/1, 107/1, 109, 211/1, 211/2, 340, 551, parc. č. 23/1, 34/3, 46/2, 
57/1, 57/2, 253/6, 261/11, 261/14, 266/9, 266/10, 266/11, 266/13, 1244/1, 1247/6, 
1247/8, 1248/1, 1248/6, 1248/7, 1255, 1258/1, 1277, 1301/1, 1353/1, 1387, 1388, 1546, 
1548, 1549, 1550, 1552, 1553, 1555, 1557, 1565, 1566, 1571, 1640 v katastrálním území 
Liběchov, parc. č. 717/4, 725, 727, 735, 910/2, 912/9 v katastrálním území Počeplice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Liběchov, Ješovice č.p. 30, č.p. 33, č.p. 6, č.p. 19, č.p. 51, č.p. 27 a č.p. 40,  Liběchov č.p. 
43, č.p. 45, č.p. 155, č.p. 152 a č.p. 142 

 

 



Č.j. MUME-5680/ZP/24/LEBR str. 3 

 
Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti 
musí být uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům 
a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 
89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která 
je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 
stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 

 
 

Ing. Lenka Tomanová 
úředně oprávněná osoba 

vedoucí oddělení životního prostředí 
  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů a po jeho sejmutí vráceno zpět  
MěÚ Mělník. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
 



Č.j. MUME-5680/ZP/24/LEBR str. 4 

 
Obdrží: 

 

 Stavebník dle § 109odst. 1 a) SZ: 
AFRY CZ s.r.o., IDDS: ay4ur5q 
 zastoupení pro: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, Zborovská 81, 150 00  Praha 
  
Vlastník pozemku na němž je stavba prováděna dle § 109 odst. 1 písm.b) SZ 
František Homolka, Rumburská č.p. 80, 277 21  Liběchov 
Josef Homolka, IDDS: bvhpx7h 
Lukáš Homolka, Rumburská č.p. 80, 277 21  Liběchov 
Marta Prokopcová, Ješovice č.p. 29, 277 21  Liběchov 
Jiří Prokopec, Ješovice č.p. 29, 277 21  Liběchov 
Město Liběchov, IDDS: hk6b3di 
SAGG Liběchov s.r.o., IDDS: nqfasiv 
  
Dotčené orgány státní správy: 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, ÚP Mělník, IDDS: hhcai8e 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Mělník, IDDS: 2dtai5u 
  
Správci technické infrastruktury: 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj 
ALFA TELECOM s.r.o., IDDS: ssekkrr 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
ČEZ ICT Services, a. s., odd.Poskytování sítí, IDDS: zbsdk9i 
Dobrovolný svazek obcí Boží Voda, IDDS: btdvn4t 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Služba kriminální policie a vyšetřování Odbor HK 
- 2. oddělení, IDDS: a64ai6n 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Město Mělník, IDDS: hqjb2kg 
Město Mělník, odbor výstavby, IDDS: hqjb2kg 
Město Mělník, Odbor výstavby, IDDS: hqjb2kg 
Město Mělník, Oddělení životního prostředí, IDDS: hqjb2kg 
Město Mělník, oddělení životního prostředí, IDDS: hqjb2kg 
Město Štětí, odbor životního prostředí a dopravy, IDDS: fypbba8 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: 
hjyaavk 
MÚ Litoměřice, Odbor životního prostředí, IDDS: tpebfnu 
Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: x2d4xnx 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 



Č.j. MUME-5680/ZP/24/LEBR str. 5 

 
Telco Infrastructure, s.r.o., IDDS: mdmbv6y 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
Ústecký kraj, IDDS: t9zbsva 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 
Správce povodí: 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 
Veřejnou vyhláškou pro: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 6/1, 7, 17, 24, 44, 50, 52/1, 60, parc. č. 125, 127/5, 127/6, 136, 147/1, 149/4, 149/5, 
163, 166/2, 167, 185/1, 185/20, 185/24, 200/3, 561/1, 562/2, 587/1, 679, 705, 712, 713, 
733, 734, 735, 749, 754, 756, 757, 759, 760, 778, 779, 780, 781 v katastrálním území 
Ješovice, st. p. 34/1, 98/1, 107/1, 109, 211/1, 211/2, 340, 551, parc. č. 23/1, 34/3, 46/2, 
57/1, 57/2, 253/6, 261/11, 261/14, 266/9, 266/10, 266/11, 266/13, 1244/1, 1247/6, 
1247/8, 1248/1, 1248/6, 1248/7, 1255, 1258/1, 1277, 1301/1, 1353/1, 1387, 1388, 1546, 
1548, 1549, 1550, 1552, 1553, 1555, 1557, 1565, 1566, 1571, 1640 v katastrálním území 
Liběchov, parc. č. 717/4, 725, 727, 735, 910/2, 912/9 v katastrálním území Počeplice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Liběchov, Ješovice č.p. 30, č.p. 33, č.p. 6, č.p. 19, č.p. 51, č.p. 27 a č.p. 40,  Liběchov č.p. 
43, č.p. 45, č.p. 155, č.p. 152 a č.p. 142 


		2024-06-10T17:23:24+0200
	Ing. Lenka Tomanová
	podpis




